

Zálohová faktúra č.: 11000797

Dodávateľ: DiakoninO s.r.o. Kostolná Gala 170 93034 Holice Trnavský kraj		Odberateľ: Nadácia Mesta Žilina Nadácia Mesta Žilina Námestie obetí komunizmu 3350/1 01131 Žilina	
E-mail:	info@diakonino.sk	E-mail:	nadacia@zilina.sk
Telefon:	+421 907 261 835	Telefon:	0905 207 976
IČO:	54031150	Firma:	Nadácia Mesta Žilina
DIČ:	2121552169	IČO:	51133911
IČ DPH:	SK2121552169	DIČ:	2120627575
Banka:	Slovenská Sporiteľňa	IČ DPH:	
Účet:		Dodacia adresa:	
IBAN:	SK34 0900 0000 0051 8280 0086	Špeciálna základná škola	
BIC/SWIFT:	GIBASKBX	Moyzesová 911	
Variabilný symbol:	20361268	01101 Žilina	

Faktúra hradená z poskytnutého**finančného daru č. WE23SVK0012**

Spôsob platby:	Platba vopred bankovým prevodom
Spôsob dopravy:	Doprava zdarma
Dátum danej povinnosti:	
Dátum vystavenia dokladu:	02.08.2023
Dátum splatnosti:	16.08.2023

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
(ING036082) Koordinačná tabuľa na nohy - slimák	1	49,92 € /ks	20 %	59,90 €	49,92 €	9,98 €	59,90 €
(ING036084) Koordinačná tabuľa na nohy - vlna	1	49,92 € /ks	20 %	59,90 €	49,92 €	9,98 €	59,90 €
(ING101403) Telový vak - veľkosť L	1	33,25 € /ks	20 %	39,90 €	33,25 €	6,65 €	39,90 €
(ING511037) Dážď	2	16,58 € /ks	20 %	19,90 €	33,17 €	6,63 €	39,80 €
(ING511038) Oceán	2	12,83 € /ks	20 %	15,39 €	25,65 €	5,13 €	30,78 €
(ING511053) Zvončeky s rúčkou 8 kusov	1	33,25 € /ks	20 %	39,90 €	33,25 €	6,65 €	39,90 €
(ING537002) Penová podložka, 4 ks	4	24,92 € /ks	20 %	29,90 €	99,67 €	19,93 €	119,60 €
(ING844002) Zářažový pes	1	49,92 € /ks	20 %	59,90 €	49,92 €	9,98 €	59,90 €
(LA8812) Physio Roll Plus - protišmyková piškóta - 55 cm	1	39,92 € /ks	20 %	47,90 €	39,92 €	7,98 €	47,90 €
(LA9545) Gymnic Classic - 45 cm - žltá	4	14,92 € /ks	20 %	17,90 €	59,67 €	11,93 €	71,60 €
(M124) Hojdacia platforma XL	1	166,58 € /ks	20 %	199,90 €	166,58 €	33,32 €	199,90 €
(M136) SUD-tunel	1	165,83 € /ks	20 %	199 €	165,83 €	33,17 €	199 €
(N20162065) Hojdačka-skrýša malá	1	224,17 € /ks	20 %	269 €	224,17 €	44,83 €	269 €
(TK72446) Senzorické loptičky	1	50,61 € /ks	20 %	60,73 €	50,61 €	10,12 €	60,73 €
(TK73046) Svetelný panel A3	1	106,58 € /ks	20 %	127,89 €	106,58 €	21,32 €	127,89 €

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
(TK74100) Dúhové šatky /7 ks	2	30,83 € /ks	20 %	37 €	61,67 €	12,33 €	74 €
Zľava 5 %			20.0 %		-62,49 €	-12,50 €	-74,99 €
DPH 20 %					1 187,26 €	237,45 €	1 424,72 €
Celkom					1 187,26 €	237,45 €	1 424,72 €
Prijatá platba							0 €
Celkom k úhrade							1 424,72 €



DiakoninO s.r.o.
Holice 170, 93034 - Holice
IČO: 64031150